

Centregø Marine A/S

Søndre Kajgade 7, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 25 06 94

Company reg. no. 42 25 06 94

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 February 2023.

Tonny Nielsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	12
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	13
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Centrego Marine A/S Søndre Kajgade 7 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 25 06 94 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 24. marts 2021 <i>Established: 24 March 2021</i>
	Hjemsted: Norddjurs Kommune <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 <i>Financial year: 1 January 2022 - 31 December 2022</i>
	2. regnskabsår <i>2nd financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Robin Turner, Unit N4, Marshall Way, Commerce Park Frome, Somerset BA11 2FB, U.K Tonny Nielsen, Havnevej 172, 8500 Grenaa Runi Nielsen, Tinghúsvegur 54, 100 Tórshavn, Føroyar, Færøerne
Direktion <i>Managing Director</i>	Runi Nielsen, Tinghúsvegur 54, 100 Tórshavn, Føroyar, Færøerne
Revision <i>Auditors</i>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af ECA-systemer samt dermed beslægtede aktiviteter.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are buying and selling ECA-systems and related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -217 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225 t.kr. mod -127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -217.000 against DKK -122.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -225.000 against DKK -127.000 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>24/3 - 31/12 2021</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	-217.087	-121.751
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	183
1 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-7.961</u>	<u>-5.914</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-225.048	-127.482
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-225.048</u>	<u>-127.482</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-225.048</u>	<u>-127.482</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>-225.048</u>	<u>-127.482</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>			
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		<u>128.146</u>	<u>13.553</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>		<u>128.146</u>	<u>13.553</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		<u>465.262</u>	<u>821.465</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>593.408</u>	<u>835.018</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>593.408</u>	<u>835.018</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	927.500	927.500
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-352.530</u>	<u>-127.482</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>574.970</u>	<u>800.018</u>
 Gældsforpligtelser <i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	15.000	15.000
Gæld til kapitalinteressenter <i>Payables to participating interest</i>	<u>3.438</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>18.438</u>	<u>35.000</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>18.438</u>	<u>35.000</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>593.408</u>	<u>835.018</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

3 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Virksomhedskapital</u> <i>Contributed capital</i>	<u>Overført resultat</u> <i>Retained earnings</i>	<u>I alt</u> <i>Total</i>
Egenkapital 24. marts 2021 <i>Equity 24 March 2021</i>	927.500	0	927.500
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-127.482</u>	<u>-127.482</u>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	927.500	-127.482	800.018
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-225.048</u>	<u>-225.048</u>
	<u>927.500</u>	<u>-352.530</u>	<u>574.970</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2022	24/3 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	2.500	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	5.461	5.914
	<u>7.961</u>	<u>5.914</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<i>The company has no charges and security.</i>		
3. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualaktiver		
<i>Contingent assets</i>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 73.		
<i>The company has an estimated tax asset which amounts to 73 t.dkk.</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
<i>The company warranty commitments and other contingent liabilities.</i>		
